



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 869 814
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SMURFIT KAPPA NORGE AS
Forretningsadresse: Hensmoveien 31
3516 HØNEFOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hege Marie Syversen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.05.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	5, 9	572 425 437	518 906 924
Annen driftsinntekt	15	2 302 897	2 204 809
Sum inntekter		574 728 334	521 111 733
Kostnader			
Varekostnad	9	328 430 972	260 266 112
Lønnskostnad	3, 4, 15	128 987 408	129 021 308
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	10, 11	16 813 915	16 749 239
Annen driftskostnad	3, 9, 15	104 380 344	92 537 539
Sum kostnader		578 612 639	498 574 199
Driftsresultat		-3 884 305	22 537 535
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 123	12 891
Annen finansinntekt		688 517	906 067
Sum finansinntekter		689 639	918 958
Rentekostnad til foretak i samme konsern		19 161	330 282
Annen rentekostnad		40 385	36 556
Annen finanskostnad		522 974	3 801 274
Sum finanskostnader		582 520	4 168 112
Netto finans		107 119	-3 249 154
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 777 186	19 288 381
Skattekostnad på ordinært resultat	13		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 777 186	19 288 381
Årsresultat	12	-3 777 186	19 288 381
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-3 777 186	19 288 381



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Totalresultat		-3 777 186	19 288 381
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-3 777 186	19 288 381
Sum overføringer og disponeringer		-3 777 186	19 288 381



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	10	378 031	693 906
Utsatt skattefordel	13		
Sum immaterielle eiendeler		378 031	693 906
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	11	28 542 192	26 070 448
Maskiner og anlegg	11	94 172 200	100 679 063
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	11	6 301 527	4 683 009
Sum varige driftsmidler		129 015 919	131 432 520
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		21 129	21 129
Sum finansielle anleggsmidler		21 129	21 129
Sum anleggsmidler		129 415 078	132 147 554
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8	25 924 493	18 611 447
Fordringer			
Kundefordringer	6, 7	72 372 738	70 254 537
Andre kortsiktige fordringer	7, 15	5 730 551	7 218 874
Sum fordringer		78 103 289	77 473 411
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	4 657 576	4 901 494
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 657 576	4 901 494
Sum omløpsmidler		108 685 358	100 986 351
SUM EIENDELER		238 100 437	233 133 905



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 14	165 100 000	165 100 000
Overkurs	12	55 409 318	55 409 318
Sum innskutt egenkapital		220 509 318	220 509 318
Opptjent egenkapital			
Udisponert resultat			
Udekket tap	12	73 600 160	69 822 974
Sum opptjent egenkapital		-73 600 160	-69 822 974
Sum egenkapital		146 909 158	150 686 344
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	13		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	44 252 251	32 770 670
Betalbar skatt	13		
Skyldig offentlige avgifter		26 340 978	28 073 866
Annen kortsiktig gjeld	7, 15	20 598 049	21 603 025
Sum kortsiktig gjeld		91 191 279	82 447 561
Sum gjeld		91 191 279	82 447 561
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		238 100 437	233 133 905



Årsregnskap 2021 Smurfit Kappa Norge AS

Styrets Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet
STYRETS BERETNING FOR 2021

Virksomhetens art

Smurfit Kappa Norge AS driver utvikling, produksjon og salg av trefiberbasert bølgepappemballasje. Fabrikk, administrasjon og produktutvikling er på Hensmoen ved Hønefoss. Selskapet har i tillegg salgskontorer flere steder i landet.

Fortsatt drift

Styret mener at forutsetningen om fortsatt drift av selskapet er til stede ved avleggelsen av årsregnskapet for 2021.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet jobber kontinuerlig med forbedringer og utvikling av nye produkter. Selskapet har i 2021 hatt et prosjekt med utvikling av TopClip. Dette er en ny fiberemballasje for bryggeriene som kan erstatte plast som i dag blir brukt på bokser. Prosjektet er godkjent i SkatteFUNN-ordningen. I tillegg jobber selskapet videre med utvikling av fiskekasser.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Valutarisikoen reduseres ved at alle større investeringer i utenlandsk valuta valutasikres, samt at vi følger konsernets regler for kontinuerlig valutasikring. Vår hovedråvare, papir, kjøpes fra utlandet og faktureres hovedsakelig i lokal valuta. Dette reduserer valutarisikoen lokalt selv om de internasjonale råvareprisene endres fortløpende.

Selskapet har ikke gjeld i utenlandsk valuta.

Markedsrisiko

Det norske bølgepappmarkedet økte med 5,6 % sammenlignet med 2020 som var et rekordår. Det er et stadig økende fokus på bærekraftig emballasje og økt internetthandel som gir grunnlag for vekst i bølgepappindustrien. Investeringen i en ny roterende stanse i 2019 bidrar til at Smurfit Kappa Norge AS kan være med på denne veksten. Den økte etterspørselen i spesielt FMCG-segmentet har fortsatt i 2021 på grunn av stengte grenser, lite tax free- shopping og fordi flere spiste hjemme som resultat av COVID-19-restriksjoner. Vi forventer at veksten vil roe seg noe nå som samfunnet generelt er gjenåpnet.

2021 har vært preget av økte priser på papir på grunn av høy etterspørsel i hele verden og mangel på kapasitet til å møte etterspørselen. Økte strømpriser medførte betydelig økte kostnader i siste kvartal.

Selskapet er ikke eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapet ikke har gjeld med flytende rente. Endringer i rentenivået kan derimot påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder da investeringsomfanget er avhengig av konsernets totale finansielle stilling.



Kredittrisiko

Risiko for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer, og ser ingen negativ utvikling i forfalte fordringer i slutten av 2021. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt 69,3 mill. kr for selskapet i 2021. Dette innebærer en liten økning fra 2020 hvor eksponeringen var på 68,9 mill. kr. De opplistede tallene for selskapet er eksklusiv fordringer på konsernselskaper. Vi har ikke opplevd økning i sene betalinger fra våre kunder på grunn av covid-19, men følger fortsatt dette tett for å kunne gjøre nødvendige tiltak dersom situasjonen endrer seg.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men har stor fokus på forfalte fordringer.

Arbeidsmiljø

Sykefravær

Bedriften er en IA-bedrift (inkluderende arbeidslivsvirksomhet) og jobber aktivt med prosesser for å få ned sykefraværet ytterligere. Sykefraværet var i 2021 på 7,1 % mot 6,5 % foregående år. Fraværet fordeler seg med 4,9 % (4,6 %) på langtidssykefravær (mer enn 16 dager) og korttidssykefravær på 2,2 % (1,9 %). Bedriften arbeider tett med fagforeningene og hovedverneombudet på aktiviteter for å redusere sykefraværet.

Støy, vibrasjoner og innelima

Bedriften har stort fokus på arbeidsmiljø og arbeider kontinuerlig med forbedring av innelimaet.

Skader

Det ble i 2021 ikke registrert personskader som resulterte i fravær. Én skade som medførte medisinsk behandling ble registrert. 31.12 2021 var det 2.458 dager siden siste registrerte fraværsskade. Bedriften har stor fokus på sikkerhet og jobber med å sikre maskiner og utstyr, ved investering i nytt CE-merket utstyr og ved ettermontering av sikkerhetsutstyr. Det investeres også i nytt materiell for å bedre de ergonomiske forholdene.

Likestilling og diskriminering

Status for kjønnslikestilling

Vi er en todelt organisasjon hvor hoveddelen av ansatte er operatører, mens en mindre andel regnes som funksjonærer/støttefunksjoner. Ved å kartlegge kjønnsforskjeller blant operatører, kommer det tydelig frem at det er store forskjeller. Det har vært fokus på å rekruttere flere kvinner inn i produksjonen de siste årene, men vi ser at det fortsatt er en vesentlig høyere andel menn enn kvinner. Totalt består Smurfit Kappa Norge AS (SKN) sine faste ansatte av 141 menn og 27 kvinner ved utgangen av 2021. I bedriftens ledergruppe er det 4 kvinner og 3 menn. På funksjonærsiden er det 20 menn og 10 kvinner, mens for vikarer er fordelingen 12 menn og 6 kvinner.

I 2021 var det fem ansatte (fire menn og en kvinne) som hadde foreldrepermisjon, og alle tok ut sine tildelte uker. Vi har ingen deltidsansatte i SKN. Ansatte som har redusert stilling på grunn av sykdom og/eller uførhet får tilrettelagt arbeid i samarbeid med NAV.

Det ligger en lønnspolitikk til grunn for kartlegging av lønn hos våre ansatte, og denne er utarbeidet i samarbeid mellom ledelse og tillitsvalgte. Lønnspolitikken skal fremme SKNs verdier og bidra til å nå bedriftens mål og strategier.



Videre skal lønnspolitikken være et godt virkemiddel for å ivareta intern rettferdighet og ekstern konkurranseevne. SKNs lønnspolitikk skal stimulere til å tiltrekke seg, utvikle og beholde dyktige medarbeidere.

Kartleggingen av lønnsforskjeller mellom kvinner og menn viser at totalt for bedriften ligger kvinner 10,1 % høyere. Hovedårsak er at lønn for adm.dir. trekker opp. Ellers er forskjellene innenfor de ulike stillings-/lønnsgruppene begrenset og forklarbare ut fra type stilling, ansvar og erfaring.

SKN aksepterer ikke lønnsdifferensiering som har bakgrunn i noen form for diskriminering.

Vårt arbeid for likestilling og mot diskriminering

SKN jobber fokusert og målrettet vedrørende diskriminering, likestilling og mangfold. Som grunnstein i vårt arbeid rundt dette, har konsernet et program som kalles EveryOne. Hovedprinsippet i programmet er å skape et mer inkluderende arbeidsmiljø for alle ansatte, og grunnpilarene er likestilling, inkludering og mangfold. I tillegg til dette programmet har vi også en policy som omhandler mangfold og inkludering, som vi bruker aktivt i det daglige, samt fokus på FNs bærekraftsmål som går på likestilling mellom kjønnene. I 2020 ble det også utarbeidet en policy for varsling, hvor trakassering og diskriminering er tatt med.

Slik jobber vi for å sikre likestilling og ikke-diskriminering i praksis

Tillitsvalgte i fagforeningene, hovedverneombud, ledelsen, HR og representanter fra de ansatte er involvert i arbeidet. Temaer knyttet til likestilling og diskriminering tas opp i ulike fora, hvor representanter fra alle deler av organisasjonen deltar. De mest sentrale fora i denne sammenhengen er AMU (arbeidsmiljøutvalget), BU (bedriftsutvalget), Ansvar & Trivsel, verneombudsmøter, samt bemannings- og rekrutteringsmøter. Hyppigheten for møtene er noe forskjellig og varierer fra ukentlig til kvartalsvis gjennomføring.

Alle ansatte er ansvarliggjort når det gjelder disse temaene og bevisstheten er stor i hele bedriften. Eksempler på hvordan vi bevisstgjør dette i hverdagen er blant annet i rekrutteringsprosesser hvor det er fokus på mangfold, vi har intranettsider der ansatte kan finne informasjon og det informeres på oppslagstavler.

Tillitsvalgte og hovedverneombud er delaktig i det daglige arbeidet. De er tett på mange av de ansatte i bedriften, og har derfor god mulighet til å fange opp eventuelle diskrimineringsrisikoer og likestillingshindre.

Vi bruker også medarbeiderundersøkelsen og de årlige medarbeidersamtalene for å kunne avdekke eventuelle forhold som ikke er i henhold til den personalpolitikken vi er opptatt av å opprettholde hos oss. Det gjennomføres helsekontroller ved hjelp av vår bedriftshelsetjeneste.

Risikoer, hindre, årsaker og tiltak

HR og tillitsvalgte gjennomgikk alle retningslinjer på de ulike personalpolitiske områdene i desember 2021, og kartlegging av kjønnslikestilling ble gjennomført i fjerde kvartal 2021.

I årets medarbeiderundersøkelse kom det ikke frem noen spesielle forhold knyttet til diskriminering og likestilling. SKN oppleves å være en arbeidsplass som tar dette på alvor, viser hensyn til de ansatte og har forståelse for at ansatte er i forskjellige livssituasjoner. Likestilling og ikke-diskriminering ble også tatt opp på flere avdelingsmøter gjennom året.

Lønnsforskjellene mellom kvinner og menn skyldes i stor grad at det fortsatt er et flertall av menn i funksjonærstillingene, hvor lønn fastsettes individuelt og avhengig av stilling. Vi ser at det er forskjell blant menn og kvinner, men en forklaring på dette er type stilling den ansatte har, og at det er svært få



like stillinger på funksjonærsiden som gjør sammenligningen til en viss grad utfordrende. Dette er adressert i lønnspolitikken vi har i SKN, og brukes aktivt i ansettelsesprosesser og lønnsfastsettinger der tariff ikke spiller inn.

I 2021 har fokuset på diskriminering, likestilling og mangfold vært synlig, både i SKN og konsernet, og programmet EveryOne legger føringer på hvordan vi skal jobbe med dette. I tillegg har vi et tilbud til alle ansatte, LifeWorks, som er en døgnåpen hjelpetelefon hvor de ansatte kan ringe (anonymt hvis ønskelig), og få hjelp til blant annet spørsmål rundt familie, økonomi, fysiske og psykiske utfordringer.

I rekrutteringssammenheng er det økt fokus på å rekruttere kvinner, og i stillingsannonser hvor det er aktuelt står det at kvinner oppfordres til å søke. For stillinger som ikke lyses ut, er det også bevissthet rundt dette.

Resultater av arbeidet og forventninger til arbeidet fremover

Kartleggingen viser at det ikke er nødvendig med særskilte tiltak knyttet til diskriminering, likestilling og mangfold. Vi har gode rutiner, samt forståelse gjennom hele bedriften som ivaretar dette på daglig basis.

Vi har hatt en økning i antall kvinnelige søkere etter at vi endret teksten i stillingsutlysningene, og antallet kvinnelige vikarer har økt det siste året.

Synliggjøringen av LifeWorks og mulighetene for våre ansatte har blitt tydeligere i året som har gått.

Dokumentasjon og struktur i arbeidet blir sentralt fremover. Det må planlegges bedre, slik at alle involverte parter får være med i alle ledd i prosessen. Det må også ansvarliggjøres hvem som skal gjøre hva, og innenfor hvilke frister. Medarbeiderundersøkelsen, medarbeidersamtalene og helsekontrollene kan med fordel brukes enda mer aktivt.

Det vil i tiden fremover fortsatt være fokus på lederutvikling og kommunikasjon.

Selv om fokuset er godt på disse temaene, vil det i enda større grad legges vekt på programmet EveryOne i 2022, som også vil gjøre at operatørene vil få mer informasjon om dette arbeidet. Frem til i dag har det vært godt tilgjengelig for funksjonærer, men ikke like synlig for operatørene.

Ytre miljø

Utslipp til vann, renseanlegget

Vi er konsesjonsbelagt av Statsforvalteren i Oslo og Viken. Trykkfargen som vi bruker inneholder pigmenter, noen av disse inneholder tungmetaller. Hver måned sendes prøver fra renseanlegget vårt til analyse. Det har ikke vært noen overskridelser av konsesjonen i 2021.

Utslipp til luft

Elektrokjelen vår brukes til produksjon av varme og damp. Av et totalforbruk av strøm på 14.974.864 kWh, ble 983.770 kWh brukt på dette. I tillegg ble det brukt 77.398 liter olje som reservekraftkilde.

Farlig avfall

Bedriften har ikke eget deponi eller behandlingsanlegg for farlig avfall, alt blir levert til godkjent mottak.



Årsregnskapet

Styret mener at årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utvikling, resultat og stilling.

Driftsresultatet er negativt med kr 3.884.305. Ordinært resultat etter skatt viser et underskudd på kr 3.777.186.

Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter er i 2021 positiv med kr 11.627.141, noe som betyr at vi har en positiv differanse mot årsresultatet på kr 15.404.327. Differansen består i hovedsak av ordinære avskrivninger.

Egenkapital

Balansen viser pr. 31.12.2021 en bokført egenkapital på kr 146.909.158 mot kr 150.686.344 foregående år. Egenkapitalprosenten er på 61,7 % mot 64,6 % foregående år.

Fremtidig utvikling

Bølgepapp anses som et bærekraftig materiale og et godt alternativ til andre emballasjematerialer som plast. Det forventes en sterk vekst for bølgepapp de nærmeste årene. Næringer som tradisjonelt har benyttet plastmaterialer søker alternative løsninger i bølgepapp. Med investeringen i ny roterende stansemaskin er Smurfit Kappa Norge AS godt rustet til den forventede veksten.

Hovedfokus gjennom 2021 har vært å skape en stabil og lønnsom drift. Bedriften har fortsatt høy fokus på arbeidet med kontinuerlig forbedring og stabilisering av nøkkelprosesser. Resultatet i 2022 vil bli påvirket av økte papirpriser som følge av for lav tilgang til papir i forhold til etterspørselen og høyere energikostnader.

Alle våre store kunder har prismekanismer som samsvarer med endringer i papirpris. Når råvareprisene øker vil våre salgspriser til kundene også økes, dog med kontraktsmessige forsinkelser basert på utvikling i råvaremarkedet.

Som følge av krigen i Ukraina forventer vi økte priser på flere av våre innsatsfaktorer. Vi forventer likevel ikke problem med tilgang på råvarer og skal kunne levere som normalt til våre kunder.

Resultatdisponering

Årets underskudd, kr 3.777.186 foreslås overført til udekket tap.

Hønefoss, den 25.03.2022

Per Vinge Frederiksen
Styrets leder

Wenche Ravlo
Styremedlem/daglig leder

Johnny Scarlett
Styremedlem

Jan Tommy Sten
Styremedlem

Jan Erik Johannessen
Styremedlem



Resultatregnskap

Smurfit Kappa Norge AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	5, 9	572 425 437	518 906 924
Annen driftsinntekt	15	2 302 897	2 204 809
Sum driftsinntekter		574 728 334	521 111 733
Varekostnad	9	328 430 972	260 266 112
Lønnskostnad	3, 4, 15	128 987 408	129 021 308
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	10, 11	16 813 915	16 749 239
Annen driftskostnad	3, 9, 15	104 380 344	92 537 539
Sum driftskostnader		578 612 639	498 574 199
Driftsresultat		-3 884 305	22 537 535
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 123	12 891
Annen finansinntekt		688 517	906 067
Rentekostnad til foretak i samme konsern		19 161	330 282
Annen rentekostnad		40 385	36 556
Annen finanskostnad		522 974	3 801 274
Resultat av finansposter		107 119	-3 249 154
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 777 186	19 288 381
Ordinært resultat		-3 777 186	19 288 381
Årsresultat	12	-3 777 186	19 288 381
Overføringer			
Overført til udekket tap		3 777 186	-19 288 381
Sum overføringer		-3 777 186	19 288 381

Penneo Dokumentnøkkel: NEWOP-Z1N4A-70W70-NSB4S-71WCE-M2YEQ



Balanse

Smurfit Kappa Norge AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	10	378 031	693 906
Sum immaterielle eiendeler		378 031	693 906
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	11	28 542 192	26 070 448
Maskiner og anlegg	11	94 172 200	100 679 063
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	11	6 301 527	4 683 009
Sum varige driftsmidler		129 015 919	131 432 520
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		21 129	21 129
Sum finansielle anleggsmidler		21 129	21 129
Sum anleggsmidler		129 415 078	132 147 554
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	8	25 924 493	18 611 447
Fordringer			
Kundefordringer	6, 7	72 372 738	70 254 537
Andre kortsiktige fordringer	7, 15	5 730 551	7 218 874
Sum fordringer		78 103 289	77 473 411
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	4 657 576	4 901 494
Sum omløpsmidler		108 685 358	100 986 351
Sum eiendeler		238 100 437	233 133 905

Penneo Dokumentnøkkel: NEWOP-Z1N4A-70W70-NSB4S-71WCE-M2YEQ



Balanse

Smurfit Kappa Norge AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 14	165 100 000	165 100 000
Overkurs	12	55 409 318	55 409 318
Sum innskutt egenkapital		220 509 318	220 509 318
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	12	-73 600 160	-69 822 974
Sum opptjent egenkapital		-73 600 160	-69 822 974
Sum egenkapital		146 909 158	150 686 344
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	44 252 251	32 770 670
Skyldig offentlige avgifter		26 340 978	28 073 866
Annen kortsiktig gjeld	7, 15	20 598 049	21 603 025
Sum kortsiktig gjeld		91 191 279	82 447 561
Sum gjeld		91 191 279	82 447 561
Sum egenkapital og gjeld		238 100 437	233 133 905

Hønefoss, 25.03.2022
Styret i Smurfit Kappa Norge AS

Wenche Ravlo
Styremedlem/daglig leder

Per Vinge Frederiksen
Styreleder

Jan Tommy Sten
Styremedlem

Johnny Scarlett
Styremedlem

Jan Erik Johannessen
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: NEWOP-Z1N4A-70W70-NSBAS-71WCE-M2YEQ



Indirekte kontantstrøm

Smurfit Kappa Norge AS

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-3 777 186	19 288 381
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		4 743	109 591
Ordinære avskrivninger		16 813 915	16 749 239
Endring i varelager		-7 313 047	-2 443 224
Endring i kundefordringer		-2 118 202	-12 332 723
Endring i leverandørgjeld		11 481 582	-759 541
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-3 464 664	10 680 305
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		11 627 141	31 292 028
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		5 110	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		14 091 292	11 301 894
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-14 086 182	-11 301 894
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring konsernkonto		2 215 123	-19 684 389
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		2 215 123	-19 684 389
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter			
		-243 918	305 745
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		4 901 494	4 595 749
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		4 657 576	4 901 494

Penneo Dokumentnøkkel: NEWOP-Z1N4A-70W70-NSB4S-71WCE-M2YEQ



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgsspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av glidende gjennomsnitt.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.



Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr 4 673 095.

Trekkrettigheter

Konsemets likviditet er organisert i en konsernkontoordning. Dette innebærer at datterselskapenes kontantbeholdning/trekk formelt sett er fordringer/gjeld på morselskapet. Alle konsernselskaper er solidarisk ansvarlige for de trekk konsemet har gjort. Selskapet har valgt å presentere bankinnskudd knyttet til denne ordningen som fordringer og trekk som kortsiktig gjeld i selskapsregnskapet. Juridisk sett er nettoverdien av konti som inngår i ordningen å betrakte som konsernmellomværende med full motregningsadgang. Det er knyttet en kredittramme til konsernkontoavtalen. For selskapets fordring/trekk i ordning, se note 7 og spesifikasjon andre kortsiktige fordringer.

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	104 051 971	104 861 380
Arbeidsgiveravgift	16 165 610	15 397 748
Pensjonskostnader	4 758 110	4 634 146
Andre ytelser	4 011 716	4 128 034
Sum	128 987 408	129 021 308

Selskapet har i 2021 sysselsatt 170 årsverk.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	2 977 307	0
Pensjonskostnader	57 243	0
Annen godtgjørelse	218 674	0
Sum	3 253 224	0

Daglig leder har en bonusavtale basert på oppnådde resultater.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter.

Godtgjørelse til revisor	2021	2020
Lovpålagt revisjon	474 680	962 913
Annen bistand	23 760	45 390
Sum	498 440	1 008 303



Note 4 Innskuddspensjon

Smurfit Kappa Norge AS har innskuddsplaner i samsvar med lokale lover. Innskuddsplanen omfatter heltidsansatte. Dette utgjorde 3 % av lønnen mellom 1-7,1G og 5 % av lønnen mellom 7,1-12G til og med 30.06.2021. Fra og med 01.07.2021 utgjør dette 4 % av lønnen mellom 1-7,1G og 6 % av lønnen mellom 7,1-12G. Pr. 31.12.2021 var det 178 medlemmer i ordningen.

Kostnadsført innskudd utgjorde kr 4 634 146 og kr 4 758 110 i henholdsvis 2020 og 2021.

Note 5 Salgsinntekter

	2021	2020
Pr. Virksomhetsområde		
Produksjon av papirbasert emballasje	572 425 437	518 906 924
Sum	572 425 437	518 906 924
Geografisk fordeling		
Norge	556 099 170	513 766 896
Andre land	16 326 267	5 140 028
Sum	572 425 437	518 906 924

Note 6 Kundefordringer

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	72 588 932	70 264 051
Avsetning til tap	-216 194	-9 514
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	72 372 738	70 254 537
Endring i avsetning til tap	206 680	7 646
Sum resultatførte tap på krav	206 680	7 646

Kostnadsført tap, eventuelt innbetaling på tidligere kostnadsført tap, er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2021	2020
Fordringer		
Kundefordringer konsern	3 285 040	1 396 133
Andre kortsiktige fordringer konsern (konsernkonto)	2 579 957	4 795 079
Sum	5 864 998	6 191 212
Gjeld		
Leverandørgjeld innen konsern	24 805 561	17 751 247
Sum	24 805 561	17 751 247



Note 8 Varer

	2021	2020
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikater	15 437 511	10 550 529
Lager av varer under tilvirkning	1 417 678	983 153
Lager av egentilvirkede ferdigvarer	8 973 968	6 772 784
Lager av innkjøpte handelsvarer	95 336	304 981
Sum	25 924 493	18 611 447
Ukuransnedskrivning	9 428 118	8 224 767

Note 9 Transaksjoner med nærstående parter

Smurfit Kappa Norge AS er et heleid datterselskap av Smurfit Kappa Sverige AB. Selskapet er en del av det internasjonale konsernet Smurfit Kappa Group. Oppstillingen under viser vesentlige transaksjoner selskapet har hatt med nærstående parter innad i konsernet. Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 7.

Transaksjoner med nærstående	2021	2020
Varesalg	13 605 298	6 216 048
Salg av tjenester	3 635 663	4 130 957
Varekjøp	283 447 168	225 508 373
Kjøp av konserntjenester	15 701 041	14 150 744
Kjøp av driftsmidler	0	642 452

Note 10 Immaterielle eiendeler

	Patenter	Software	Sum immaterielle eiendeler
Anskaffelseskost 01.01.2021	26 384	5 229 521	5 255 905
Anskaffelseskost 31.12.2021	26 384	5 229 521	5 255 905
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2021	26 384	4 851 490	4 877 874
Bokført verdi per 31.12.2021	0	378 031	378 031
Årets avskrivninger	0	315 875	315 875
Forventet økonomisk levetid	3 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Penneo Dokumentnøkkel: NEWOP-Z1N4A-70W70-NSB4S-71WCE-M2YEQ



Note 11 Varige driftsmidler

	Tomter	Bygninger	Maskiner og Anlegg	Driftsløsøre, inventar, m.m	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2021	5 075 925	103 988 542	290 816 892	12 515 676	412 397 034
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	6 895 032	4 920 101	2 276 158	14 091 291
Utrangering	0	0	-655 262	0	-655 262
Anskaffelseskost 31.12.2021	5 075 925	110 883 574	295 081 731	14 791 834	425 833 063
Akk. avskrivninger 31.12.2021	0	87 417 307	200 909 531	8 490 307	296 817 145
Bokført verdi per 31.12.2021	5 075 925	23 466 267	94 172 200	6 301 527	129 015 919
Årets avskrivninger	0	4 423 288	11 324 838	749 914	16 498 040
Forventet økonomisk levetid		3-30 år	3-30 år	3-30 år	
Avskrivningsplan	Avskrives ikke	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 12 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01.2021	165 100 000	55 409 318	-69 822 974	150 686 344
Årets resultat	0	0	-3 777 186	-3 777 186
pr. 31.12.2021	165 100 000	55 409 318	-73 600 160	146 909 158



Note 13 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	19 409 151	17 119 512	-2 289 639
Varebeholdning	-9 428 118	-8 224 769	1 203 348
Fordringer	-216 194	-9 514	206 680
Gevinst – og tapskonto	192 820	241 026	48 206
Andre forskjeller	-148 396	-165 855	-17 459
Sum	9 809 263	8 960 400	-848 863

Akkumulert fremførbart underskudd	-160 809 373	-155 606 756	5 202 617
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	151 000 110	146 646 356	-4 353 754
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	0	0	0

Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0
-----------------------------------	----------	----------	----------

Utsatt skattefordel er ikke balanseført grunnet usikkerhet rundt fremtidig utnyttelse.

Årets skattekostnad	2021	2020
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-3 777 186	19 288 381
Permanente forskjeller	-576 568	-443 079
Endring i midlertidige forskjeller	-848 863	-4 625 127
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-14 220 175
Skattepliktig inntekt	-5 202 616	0

Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-3 777 186	19 288 381
Beregnet skatt av resultat før skatt	-830 981	4 243 444
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-126 845	-97 477
Sum	-957 826	4 145 966
Effektiv skattesats	25,4 %	21,5 %

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Penneo Dokumentnøkkel: NEWOP-Z1N4A-70W70-NSB4S-71WCE-M2YEQ



Note 14 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Smurfit Kappa Norge AS pr. 31.12.2021 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	165 100	1 000	165 100 000

Eierstruktur

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Smurfit Kappa Sverige AB	165 100	100	100

Smurfit Kappa Norge AS inngår i konsernregnskapet til morselskapet i Sverige, Smurfit Kappa Sveige AB. Konsernregnskapet kan fåes ved henvendelse til følgende adresse:

Smurfit Kappa Sverige AB
Kolugnsvägen 30
94186 Piteå
Sverige

Note 15 Offentlige tilskudd

I 2020 ble det mottatt tilskudd til forsknings- og utviklingsprosjekt via SkatteFUNN-ordningen på kr 833 921. Beløpet ble i hovedsak ført som reduksjon av resultatførte kostnader tilknyttet prosjektet, men en liten andel ble balanseført og reflekteres i resultatet i takt med avskrivningene til driftsmidlet. I 2021 ble det mottatt tilskudd til forsknings- og utviklingsprosjekt via SkatteFUNN-ordningen på kr 768 466. Beløpet er i sin helhet ført som reduksjon av resultatførte kostnader knyttet til prosjektet.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Per Vinge Frederiksen

Styreleder

På vegne av: Smurfit Kappa Norge AS
Serienummer: PID:9208-2002-2-597906141813
IP: 212.108.xxx.xxx
2022-03-25 11:49:21 UTC



Wenche Ravlo

Daglig leder / Styremedlem

På vegne av: Smurfit Kappa Norge AS
Serienummer: 9578-5999-4-1345164
IP: 212.108.xxx.xxx
2022-03-25 12:37:55 UTC



Jan Tommy Sten

Styremedlem

På vegne av: Smurfit Kappa Norge AS
Serienummer: 9578-5997-4-738089
IP: 212.108.xxx.xxx
2022-03-25 13:02:24 UTC



Johnny Scarlett

Styremedlem

På vegne av: Smurfit Kappa Norge AS
Serienummer: 9578-5999-4-1906050
IP: 212.108.xxx.xxx
2022-03-25 13:04:06 UTC



Jan Erik Johannessen

Styremedlem

På vegne av: Smurfit Kappa Norge AS
Serienummer: 9578-5999-4-3938701
IP: 109.247.xxx.xxx
2022-03-25 14:38:42 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: NEWOP-Z1N4A-70W70-NSB4S-71WCE-M2YEQ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



KPMG AS
Doktor Hansteins gate 9
3044 Drammen

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Smurfit Kappa Norge AS
